
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO - CPL 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 14090801/2022-PMTG 
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2022-SRP 
 
 
 

Aos 07/10/2022, após considerar os critérios legais acerca do resultado da Licitação na 

modalidade Pregão Presencial n.º 014/2022-SRP, do tipo Menor preço, destinado a Contratação de empresa 

especializada para aquisição de equipamentos para atender as atividades da Academia da Saúde, localizada 

na Avenida Augusto Gomes de Paiva, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN. o pregoeiro ADJUDICA ao licitante 

vencedor os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo: 

 
EMPRESA:  J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA – ME, CNPJ: 10.933.739/0001-00 

ITEM ESPECIFICAÇÃO TÉCNCA DO MATERIAL UND QDE UNITÁRIO TOTAL 

01 Jump UND 20  360,00  7.200,00 

02 Colchonetes UND 30  65,00  1.950,00 

03 Pares de halteres de 2kg PAR 20  55,00  1.100,00 

04 Pares de halteres 3kg PAR 10  80,00  800,00 

05 Pares de caneleiras 2kg PAR 30  71,00  2.130,00 

06 Bolas feijão UND 30  142,00  4.260,00 

07 Bastões UND 30  35,00  1.050,00 

08 Step UND 20  163,00  3.260,00 

09 Cones UND 30  10,00  300,00 

VALOR TOTAL .................................................................................................................................R$ 22.050,00 

 
 

Taboleiro Grande/RN, 07 de Outubro de 2022 
 
 

_____________________________ 
SUELDO MAIA PINHEIRO 

Pregoeiro 
 

 

 
 


